

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2014

aruandeaasta lõpp: 31.12.2014

nimi: Spordiklubi Viimsi Veeklubi

registrikood: 80243403

tänavatalu nimi, Randvere tee 8

maja ja korteri number:

alevik: Haabneeme alevik

vald: Viimsi vald

maakond: Harju maakond

postisihthumber:

telefon: +372 56696665

e-posti aadress: info@veeklubi.ee, bruno.nopponen@gmail.com

veebilehe aadress: www.veeklubi.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Tööjõukulud	10
Lisa 3 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	11

Tegevusaruanne

2014. aasta oktoobri seisuga oli Viimsi Veeklubis registreeritud kokku ligi 140 klubiliiget, kellede hulgast enam kui 10 on täiskasvanud. Alla 18-aastaste seas (125) jagunesid tüdrukud/poisid vastavalt 55 / 70 . Klubis tegutses palgal kaks treenerit, lisaks üks abitreener. Treenerid omavad IV (uue standardi kohaselt 6.) kutsekvalifikatsiooni ja ühel abitreeneril on kutsekvalifikatsioon taotlemisel. Klubi muu töö on organiseeritud vabatahtlikkuse korras.

2014. aasta esimese 10 kuu säravamaid tulemusi klubile on toonud Filipp Provorkov, kes osales kevadel Stockholmis Rootsi GP 2. Etapil ning oli seal võidukas nii 50 meetri kui ka 100 meetri rinnuliujumises.

Sprindis sai Provorkov ajaks 28,30, millega täitis ka EM-i A-normatiivi. Poole pikemal maal oli Filippi võiduaeg 1.03,44. Augustis Berliinis toimunud Euroopa MV –I kahjuks Filipp Provorkovi nii säravalt ei esinenud, põhjuseid võib olla mitu kuid üheks probleemiks tõi Filipp välja selle, et treenib treener Tiit –Urmas Reiteri käe all üksinda ning tal puudub sparringupartner kellega koos raskeid treeninguid välja kanda. Teised klubi lootusrikkamad ujujad on kahjuks alles noortekoondise tasemel ning samu treeningkavasid, mis Filpil ei ole neile võimalik rakendada.

Sellest hooajast ehk septembrist alates lihvib aga meie esinumber Filipp Provorkov vormi juba Eesti tippkoondisega koos Kalev SPAs . Eesti tippkoondise uueks treeneriks valiti selleks hooajast Sloveeniast pärit mitekindne maailmameister Peter Mankoc, kes moodustas grupi Eesti potentsiaalsetest uujatest ning viib nendega läbi ühistreeninguid. Ujumisliidu koostöö Peter Mankoc iga kannab õilsat eesmärki viia 2016 a. olümpiale vähemalt 5 Eesti uujat, loodame, et nende hulgas on ka eelmiste Euroopa meistrivõistluste poolfinalist Filipp.

Juulis toimusid Kopenhaagenis Põhjamaade noorte meistrivõistlused, mis kujunesid Eestile väga edukaks ning parim uudis meile oli see, et seekord sai ühe koondise liikmena kaasa võistlustel ka üks meie klubi esiujujatest - Armin Evert Lelle, kes poiste teatevõistkonnas 4x100 meetrit kombineeritud teateujumises tuli ajaga 3.59,01 hõbemedalile. Võistkonnas ujusid Matis Hiie, Karel Seli, Gregor Zirk ja Armin Evert Lelle (Viimsi Veeklubi). Kokku tuli Eestile nendelt võistlustelt 2 kuld-, 7 hõbe- ja 6 pronksmedalit ja Eesti koondis sai kokkuvõttes kõrge neljanda koha. Armin, kes vanuseklassi järgi pidi nendel võistlustel individuaalselt ujuma endast vanematega, ujus antud võistlustel kõik oma isiklikud rekordid ja treener Bruno jäi tema esinemisega Taanis väga rahule. Järgmine aasta loodetakse samadelt võistlustelt koju tulla juba mõne individuaalse medaliga teateujumiste kõrval.

Edukalt läks meie klubil ka suvistel Eesti MV-I kus Armin Evert Lelle ujus end noorte konkurentsis kuuel korral esikolmikusse: 50m vabalt 25,43 II koht, 100m selili 1.02,86 III koht, 200m kompleksi 2.19,97 III koht, 50m liblikat 26,72 II koht, 200m selili 2.18,06 II koht, 400m kompleksi 4.59,84 II koht.

Huvitavas konnaheitluses Martin Liivamäe ja Martti Haljandiga võitis meie Filipp Provorkov nendel võistlustel 50m rinnuli ajaga 29,29 ning saavutas III koha 100m rinnuliujumises ajaga 1.05,42.

Tänu headele tulemustele, on mõned meie klubi noored saanud osaleda spetsiaalselt noortekoondisele mõeldud ühislaagrites ja ühistreeningutel. Mõned neist on toimunud lähemal kodus Eestis kuid laagreid on läbi viidud ka kaugemal, näiteks Hispaanias. Kevadel toimunud noortekoondise ühislaagris Hispaanias Calellas osales meie klubist Rinel Pius ja Armin Evert Lelle.

Kohaliku tähtsusega meistrivõistlustel on meie põhilisteks medaliloostusteks absoluutklassis olnud Filipp Provorkov, noorte vanuseklassis on enim medaleid koju toonud Armin Egert Lelle, Rinel Pius ja Artur Setkins jne. Väikestest on olnud võidukamad Rihard Viherpuu, Jenny Vain, Jorven Bruno Nopponen, Martin Meier ja Rahel Jaanson kuid pisemate hulgas on veel palju teisi tulevikulootusi, kes näidanud ennast heast küljest nii klubivõistlustel kui laagrites.

Traditsiooniliselt 3-4 korda aastas külastab Veeklubi uujatepere Pärnut, kus toimuvad nii ühe kui mitmepäevased individuaalsed ujumise mitmepõlvõistlused nii 50-ne ja 100 kui ka 200m distantsidel. Pärnus käiakse nii kogemusi saamas kui vormi hindamas ja enamasti on tulnud sealt koju ikka hea tuju ja poodiumikohtadega.

Meie kõige pisemad klubiliikmed on läbi hooaja osaletud aktiivselt 7-10 aastaste laste võistlussarjas „Kõik meie pardikesed“ kust on koju toodud mitmeid kohakarikaid ja medaleid. Sarjas osalevad põhiliselt Tallinna ja Harjumaa ujumisklubide lapsed kuid esindatud on ka väiksemad piirkonnad nagu Hiiumaa. Kokku võtab igast etapist osa ligemale 250 väikest ujujahakatist, kellede vahel on konkurents olnud vahest isegi alatult tihe. Tänavu kevade Pardikeste finaali pääses meie klubist 6 uujat: Jorven Bruno Nopponen, Konrad Aleksander Sepp, Martin Meier, Jenny Vain, Rahel Jaanson ja Rihard Viherpuu. Edukaim pardike selle aasta finaalis oli Jorven Bruno Nopponen, kes võitis omavanuste seas 50 m rinnuliujumise.

Eesti ujumise võistlusmaastikule on lisandunud veel üks uus võistlussari "Noored tähed", kus saavad osaleda lapsed vanuses 8-10 üle terve Eesti. Võistlus on huvitav ja pingeline, sest kokku saavad iga vanuseklassi paremik, kellest igaühest võib saada kunagi Eesti tulevikulootus ujumises. Neljast etapist koosnev võistlussari lõpeb iga kord kevadise finaali kuhu 2014 a. kevadel pääses meie klubist 7 õpilast. Edukaim selles sarjas oli Rihard Viherpuu, kes finaalis võitis meie parimana kaks esikohta. Võites 50m vabaltujumise 35,19-ga ja 50m liblikujumise 40,59-ga ning Jenny Vain, kes võitis 100m rinnuliujumises hõbeda ajaga 1.44,65.

Läbi terve hooaja on kõigil klubiliikmetel võimalus aga omavahel mõõtu võtta nii Viimsi Veeklubi sisestel meistrivõistlustel kui ka Viimsi valla meistrivõistlustel. Põnevaid ja tasavägiseid ujumislahinguid peavad omavahel Viimsi Veeklubi ja ületee konkurendid ujumisklubist Viimsi SPA Tervis. Treeningud muutuvad aga eriti tõhusaks siis kui klubisisestel toimub laste vahel pisikene konkurents ja saavutusvajaduse janus

jälgitakse silmanurgast pidevalt üksteise õnnestumisi ja ebaõnnestumisi nii treeningutel kui võistlustel, nii on omavahel saanud heaks sparringuks Armin Lelle ja Rinel Pius, Tair Helm ja Rihard Viherpuu, Alisa Stoten ja Melani Leana Kallus, Jenny Vain ja Rahel Jaanson ning hulk nooremaid poise omavahel; Martin Meier, Jorven Nopponen, Mirko Nõmm ja Henri Huik jt. Kõik klubisisised võistlused on seni olnud klubiliikmetele tasuta.

Juba mitmendat aastat toimuvad Viimsi Veeklubi juures ka eelkooliealiste ujumiskursused, kust ootame klubile pealekasvu ja tuleviku tähti. Sellest sügisest oli kursustele registreerimine varasematest aastatega võrreldes mõnevõrra intensiivsem ja üllatuseks tuli kohtadest isegi puudus. Huvi tunti nii pisemate kui suuremate laste ujumiskursuse arendamise võimalustest kuid valmis olid papad-mammad ka ise vette hüppama ja oma ujumiskust lihvima. Eelkooliealiste kursus on jagatud 4 rühma – algajad, algajad/edasijõudnud, edasijõudnud ja vahumeistrid ning tunnid toimuvad õhtuti 4 päeval nädalas. Tõusva trendi jätkumisel oleksime huvitatud komplekteerima rohkem gruppe kuid kahjuks ei võimalda Viimsi Kooli ujula 4 rada paremat ajakasutust, sest enamik kooliealisi on huvitatud ikkagi käima trennis ainult vahetult peale kooli ja eelkooliealised vahetult peale lasteaeda ning nädalavahetustel soovitakse pigem tegeleda muude üritustega või olla lihtsalt vaba.

2014. aasta 2.märtsil toimus juba V rahvusvaheline taliumise festival Pirita Open 2014, mille korraldas koostöös Tallinna taliumiskeskusega taas Viimsi Veeklubi aktivistid ja vabatahtlikud. Tihedas konkrentsis võideti mitmeid individuaalseid ja meeskondlike medaleid. Pirita Open 2014 toimub Pirita jõel, otse Pirita jahisadamast, kuhu oli spetsiaalselt nende võistluste tarvis rajatud iga aasta sisse 4-rajaline ja 25m pikkune jõebassein. See aasta oli osalejaid üle 160-ne. Kohal olid mitte ainult võistlejad Lätist, Soomest, Venemaalt vaid ka USA-st Suurbritanniast ja Argentiinast ja muidugi ei puudunud meie omad taliumujud Eestist. Suur oli nendel võistlustel ka kohaliku meedia tähelepanu ning üritus leidis kajastust kõikides vabariigi suuremates uudistekanalites. Viimsi Veeklubi taotles nende võistluste läbiviimiseks Viimsi vallalt spordiürituste korraldamiseks toetust, mis leidis ka positiivset vastukaja ja klubile eraldati 500 EUR korralduskulude katteks.

Lõppenud talve viimane päev tervitas 34 riigi enam kui 1200 taliumujat põhjamaise karguse ja päiksepaistega. Lapimaal, polaarjoone lähises Rovaniemis peetud IX taliumise MM-lt tõid Eesti ujud 14 individuaalset ja 4 teatetiimi maailmameistri tiitlit. Lisaks kuldadele võideti individuaalselt 10 hõbe- ja 13 pronksmedalit. Maailmameistrivõistlustel osales 35 eestlast, neist 11 naist. Nii 25 m vabaujumises kui ka 50 m vabaujumises hõivasid D-vanusegrupis kõik kolm poodiumikohta Viimsi veeklubi ujud : 25 m Joel Armei (12,75), [Bruno Nopponen](#) (13,10) ja Henri Kaarma (13,57); 50 m Bruno Nopponen (28,30), Joel Armei (28,35) ja Henri Kaarma (28,85). Joel Armei tuli maailmameistriks ka 25 m rinnuliumises (15,83). Teatekulla teenis Armei 4x25 m vabaujumises koos Bruno Nopponeni, Irena Nikitiina ja Henri Kaarmaga. Kaarma teenis lisaks MM-tiitlile 450 meetris kulla ka 4x25 m vabastiilis teateujumises ja pronksmedalit 25 m vabaujumises ning 50 m vabaujumises. Nopponen võitis individuaalse kulla ja hõbeda kõrvale rinnuliumise teatevõistluse hõbemedali koos Epp Kruusma, Joel Armei ja Siim Künnapuuga.

Traditsiooniline Viimsi Veeklubi eestvedamisel korraldatud avaveeujumise võistlus "Tallinna muuliumine 2014" aga jäi tänavu seoses ebatavaliselt jaheda mereveega lühikeseks. Pirita rannavalve seinalt lugeda +11 kraadi kuid see oli ka rannaala kõige madalam ja soojem koht, ülejäänud distantsi lõikkes kõikus temperatuur +3 ja +6 kraadi vahel. 4 vaprat startisid Merivälja muulilt suunaga Piritalle, et alista 2,5km pikkune vesine ja külm teekond. 2 nendest vaid ujumispükstes, 2 pidasid siiski mõistlikuks tõmmata selga kalipso. Ülejäänud 12 startisid aga vastavalt oma võimetele ja külmataluvusele erinevatest kohtades Pirita ranna-alalt. Osalejate hulgas oli ka 3 naist, kõige noorem osaleja vaid 14 ja kõige vanem 68. Seekordne ujumine ei olnud mitte niivõrd kiiretele vaid julgetele ja kangetele, tähtis ei olnud siin võit vaid osavõtt, sest medali said kaela kõik, kes vähegi Pirita muulile mere poolt lähenesid.

Avaveeujumistel üle Eesti laiemalt on kõige rohkem osalenud meie klubist Rinel Pius ja Bruno Nopponen ning vahelduva eduga näeb seal ka teisi klubiliikmeid kuigi peab tunnistama, et tänu Bruno tagasitõmbumisele EUL avaveeujumissarjast, on lapsi, kes huvitatud avavees võistlema jäänud vähemaks. Põhjuseid on jälle mitmeid, esiteks on võistlused mööda Eestit laiali ja Tallinna inimestel on Lõuna-Eestisse, kus võistlused tavaliselt toimuvad, pikk tee sõita ja lisanduvad kulud ööbimisele ja söömisele. Teiseks suplevad tänapäeva lapsed pigem meeleldi mererandades ja SPAdes kui tumeda veega järvedes ning sageli ei ole isegi kuuma suveilmaga veetemperatuur nii kutsuvalt soe, et lapsed vabatahtlikult võistlema tuleksid. Avaveeujumise propageerimisega tuleks veel jätkuvalt tegeleda kuid napib eestvedajatest ja rahast. Eesti Päästeteenistus on hakanud viimasel ajal aktiivselt tegelema laste ja täiskasvanute ujumiskursuse teavituskampaaniaga ning on käivitanud projekti "Veega sõber" kus ka Viimsi Veeklubi on saanud korraldamisega abiks olles oma õla projektile alla panna. Üks sellistest ujumispäevakutest leidis aset möödunud kevadel ka Viimsi kooli ujulas, kus osales kokku pea 100 last. Suur osa valla ja klubilapsi said päeva jooksul kogeda mitmeid erinevaid ujumise ja veeohutusega seotud töötubasid ja tublimad said peale kohapeal läbiviidud ujumiskatseid endale rinda ka ujumiskust tõendava rinnamärgi.

Peale Eesti suviste avaveeujumiste toimus Soomes Kangasala "Suvepäeva ujumised 2014", kus noor klubiliige Jorven Bruno Nopponen saavutas duatlioni võistlustel esimese koha! Ujumist 50m + 300m jooksu.

Seekordne suvine spordilaager leidis aset Valtus, millest võttis osa 20 hooaja jooksul kõige tublimalt kaasa teinud ja treeningutel osalenud last. Laagrikoha valikul sai määravaks eelkõige head sportimistingimused ja rahulik elukeskkond. Valtu pakub kaunite loodusvaadete ja maaõhu kõrval ka siseujulat, mis avatud ka suviseks kasutamiseks. Lisaks mugavale majutusele meelitab lapsi spordiväljakute rohkus ja lähedus. Tallinna lähedus kõneleb veel selle eest, et sinna saab minna alati tagasi ka lühemaks ajaks ja nii veedetigi ka sügisene koolivaheaeg seal samas töökat ja mahukat treeningulaagrit pidades.

Kuni aasta lõpuni jätkusid Viimsi Kooli ujulas treenigud nii algajatele, edasijõudnutele kui eliitgrupile. Paralleelselt toimusid ka eelkooliealiste ujumiskursused. Korra kuus viisime läbi klubisiseseid kontrollvõistlusi kus igal klubiliikmel oli võimalus saada ülevaade oma hetke vormist.

Aasta lõpus võtsime hooaja kokku jõuluvõistlusega ja autasustame hooaja jooksul parimaid ujujaid kui ka aktiivsemaid treenijaid, abilisi ja vabatahtlike aukirja ning sümbolise meenega. 2014. aasta lõpus oli klubi Parim meesujuja - Filipp Provokov,

Noorujuja - Armin Evert Lelle,
Noor avaveeujuja - Rinel Pius,
Noor Täht - Rihard Viherpuu,
Parim pardipoiss – Jorven Bruno Nopponen,
Parim pardiplika - Rahel Jaanson, mastersportlane
Taliujuja - Henri Kaarma
Avaveeujuja ja treener – Bruno Nopponen

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013
Varad		
Käibevara		
Raha	1 847	645
Kokku käibevara	1 847	645
Kokku varad	1 847	645
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksed	3 356	2 946
Kokku lühiajalised kohustused	3 356	2 946
Kokku kohustused	3 356	2 946
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-2 301	642
Aruandeaasta tulem	792	-2 943
Kokku netovara	-1 509	-2 301
Kokku kohustused ja netovara	1 847	645

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2014	2013
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	25 870	12 895
Annetused ja toetused	20 088	19 981
Tulu ettevõtlusest	12 250	12 267
Kokku tulud	58 208	45 143
Kulud		
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-23 916	-15 089
Mitmesugused tegevuskulud	-7 954	-8 628
Tööjõukulud	-25 546	-24 369
Kokku kulud	-57 416	-48 086
Põhitegevuse tulem	792	-2 943
Aruandeaasta tulem	792	-2 943

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2014	2013
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	25 870	12 895
Laekunud annetused ja toetused	20 088	19 981
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	12 250	12 266
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-31 460	-22 668
Väljamaksed töötajatele	-25 546	-24 369
Laekunud intressid	0	1
Kokku rahavood põhitegevusest	1 202	-1 894
Kokku rahavood	1 202	-1 894
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	645	2 539
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 202	-1 894
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 847	645

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2012	642	642
Aruandeaasta tulem	-2 943	-2 943
31.12.2013	-2 301	-2 301
Aruandeaasta tulem	792	792
31.12.2014	-1 509	-1 509

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Spordiklubi Viimsi Veeklubi 2014.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Raamatupidamise seaduse kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Rahalised vahendid on bilansis õiglasel väärtusel.

Pikaajalisi laene MTÜ bilansis ei ole.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR-ides.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2014	2013
Palgakulu	19 067	18 186
Sotsiaalmaksud	6 479	6 183
Kokku tööjõukulud	25 546	24 369
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2014	31.12.2013
Füüsilisest isikust liikmete arv	125	120
Juriidilisest isikust liikmete arv	2	2
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2014	2013
Arvestatud tasu	14 315	12 658

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2015

Spordiklubi Viimsi Veeklubi (registrikood: 80243403) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JANIKA TÜÜR	Juhatuse liige	30.06.2015
BRUNO NOPPONEN	Juhatuse liige	30.06.2015

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordiklubide tegevus	93121	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56696665
E-posti aadress	bruno.nopponen@gmail.com
E-posti aadress	info@veeklubi.ee
Veebilehe aadress	www.veeklubi.ee